
Wągrowiec, dnia 19 czerwca 2016 roku. 
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Protokół z XLIII Sesji Rady Gminy Wągrowiec, 

która odbyła się w dniu 19 czerwca 2017 roku, o godzinie 9:00 

w urzędzie Gminy Wągrowiec 

z następującym porządkiem obrad: 

 

1. Otwarcie  XLIII sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z XLII Sesji Rady Gminy. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie:  

 

1) zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Kamienica, 

2) zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na rok 2017 rok, 

3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Wągrowiec na lata 2017 – 2022. 

5.   Zapytania i wolne wnioski. 

6.   Zakończenie sesji.  

 

 

Ad. 1  

Otwarcie  XLIII Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pan Jerzy Łukaszczyk – Przewodniczący Rady Gminy przywitał serdecznie zebranych na 

XLIII Sesji Rady Gminy: Pana Przemysława Majchrzaka – Wójta Gminy, Panią Jolantę 

Maciejewską – Zastępcę Wójta Gminy, Panią Joannę Gronkiewicz – Zielińską – Sekretarza 

Gminy, Panią Dorotę Knopczyńską - Skarbnika Gminy oraz Radnych Rady Gminy obecnych 

na sesji. Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że obecnych jest 13 radnych, 

nieobecni: Pani Irena Klawińska i Pan Lucjan Biernacki, w związku z powyższym Sesja jest 

władna podejmować uchwały i wnioski. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

 

 

 

 

Ad. 2 

Ustalenie porządku obrad sesji. 

Do porządku obrad XLIII Sesji Rady Gminy nie wniesiono uwag. 

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z XLII Sesji Rady Gminy. 

Rada Gminy Wągrowiec jednogłośnie (13 głosów „za”) przyjęła protokół z XLII Sesji Rady 

Gminy z dnia 30 maja 2017 roku.  

 

Ad.4   

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie projektów uchwał w kolejności:  

 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

1) zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Kamienica, 



 

Pani Sekretarz przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Wójt poinformował, że aktualizacja planu dotyczy możliwości pozyskania środków na dalszą 

modernizację kąpieliska. W dniu 12 czerwca odbyło się zebranie wiejskie, gdzie mieszkańcy 

wyrazili aprobatę, dotycząca dalszych kierunków działań w Kamienicy. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

Obrady Sesji opuścił Pan Janusz Patelski, na Sesji obecnych jest 12 Radnych Rady Gminy.  

Rada Gminy głosując przyjęła w/w projekt uchwały bez uwag. Za przyjęciem uchwały 

głosowało  12 radnych, „0” radnych głosowało „przeciw”, „0” radnych wstrzymało się od 

głosu.  

Uchwała Nr XLIII/313/2017 Rady Gminy Wągrowiec zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych 

dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe, stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

2) zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na rok 2017 rok, 

Skarbnik  przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Wójt poinformował o możliwości dofinansowania zadania drogowego przez Marszałka 

Województwa, wprowadzamy zatem bez umowy środki finansowe na ww. zadanie, aby 

uruchomić przetarg za zgodą rady. 

Rada Gminy wyraziła zgodę na ww. zadanie, wprowadzenie środków finansowych i 

przygotowanie przetargu na zadanie.  

Wójt poinformował o możliwości dotyczącej pomocy Powiatowi Wągrowieckiemu. 

Wójt poprosił o możliwość zorganizowania komisji wyjazdowej do budynku Gimnazjum nr 1 

Wągrowcu, w związku z trwającą termomodernizacją.  

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

Rada Gminy głosując przyjęła w/w projekt uchwały bez uwag. Za przyjęciem uchwały 

głosowało  13 radnych, „0” radnych głosowało „przeciw”, „0” radnych wstrzymało się od 

głosu.  

 

Uchwała Nr XLIII/314/2017 Rady Gminy Wągrowiec w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Wągrowiec na rok 2017 rok, stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Wągrowiec na lata 2017 – 

2022, 

 

Skarbnik  przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

Rada Gminy głosując przyjęła w/w projekt uchwały bez uwag. Za przyjęciem uchwały 

głosowało  13 radnych, „0” radnych głosowało „przeciw”, „0” radnych wstrzymało się od 

głosu.  

Uchwała Nr XLIII/315/2017 Rady Gminy Wągrowiec w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej  Gminy Wągrowiec na lata 2017 – 2022, stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

 

Ad. 7  

Zapytania i wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował o Forum Rolniczo – Łowieckim w dniu 22 

czerwca 2017 roku w Łeknie. Zachęcił radnych do udziału, a należy to potwierdzić do dnia 19 

czerwca 2017r.  

 



Wójt zachęcił wszystkich radnych do udziału w forum, należy skorzystać z obecności osób, 

mających wpływ na obecna politykę. To właściwy moment na wypowiedzenie się w sprawie 

rolnictwa, w różnych branżach.   

Pan Janusz Patelski poinformował, że frekwencja rolników na spotkaniach jest bardzo mała i 

źle to świadczy o rolnikach i osobach zainteresowanych.  

Pan Piotr Zawadzki poinformował o problemie z utylizacją siatki od balotów od słomy. Firmy 

nie odbierają właśnie tej siatki od rolników.  

Wójt poinformował, że spróbujemy znaleźć rozwiązanie i poinformujemy rolników i osoby 

zainteresowane o możliwości oddania siatki  do odpowiedniej firmy.  

 

Ustalono termin kolejnej Sesji dnia 30 czerwca 2017 roku o godz. 9:00.  

Ad. 8 

Zakończenie sesji. 

Pan Jerzy Łukaszczyk  – Przewodniczący Rady Gminy zakończył XLIII Sesję Rady Gminy o 

godzinie 9.45. 

 

 

 

 

Protokołowała:                                 Protokół zatwierdził: 

 

Kamila Januchowska        /-/Jerzy Łukaszczyk 

                 

 

 

 

 

 

 

 


